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§ 68 Asianro 2814/02.05.01.00/2017 
 
 
Talkoorahan myöntäminen Pelonniemen frisbeegolf -rata / Pelonniemen kyläyhdistys ry 
 
 

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut 

 
 
Talkoorahan hakija Pelonniementien kyläyhdistys ry toimii alueellaan kylien asukkaiden, yhtei-

söllisyyden ja alueen kehittämisen hyväksi. Yhdistyksen toiminta-alueena 
ovat Kuopion kaupungin alueella sijaitsevat Ryönän, Kotasalmen, Pelonnie-
men ja Talvisalon kylät. Kyläyhdistyksen tarkoituksena on toteuttaa frisbee-
golf -rata leirintäalue Atrainta ympäröivään maastoon. Kyläyhdistyksen ta-
voitteena on parantaa Pelonniemen alueen käytettävyyttä ja viihtyvyyttä. 

 
Pelonniementien kyläyhdistys ry on vuosina 2014 - 2016 osoittanut olevansa 
aktiivinen toimija alueellaan ja se on hoitanut talkoohankkeet erinomaisesti. 
Aiempina vuosina kyläyhdistykselle on myönnetty talkoorahaa 1 000 euroa 
vuonna 2014, 5 000 euroa vuonna 2015 ja 5 400 euroa vuonna 2016. Aikai-
sempien vuosien Seurala -tilan alueelle kohdistuneet talkoorahahankkeet ovat 
onnistuneet ja alueen käyttömahdollisuudet ja palvelutaso ovat kohentuneet. 
Kyläyhdistykselle on myönnetty vuodelle 2017 talkoorahaa 4 500 euroa Seu-
rala -tilan alueen maisemoinnin viimeiseen vaiheeseen ja varastokopin katok-
sen laajennukseen. 
 

Talkoorahahanke Pelonniementien kyläyhdistys haluaa toteuttaa talkoohankkeena 18-väyläisen 
frisbeegolf -radan Pelonniemen alueelle yhteistyössä leirintäalue Atraimen ja 
paikallisten yrittäjien kanssa. Frisbeegolf -rata on suunniteltu rakennettavaksi 
Atraimen leirintäaluetta ympäröivään mäntymetsäiseen kangasmaastoon, jo-
ka soveltuu erinomaisesti radan rakentamiseen. Radan toteuttamiseen ky-
läyhdistys saa asiantuntija-apua kuopiolaiselta Deep in the forest -
frisbeegolfseuralta. Osa radan väylistä on tarkoitus tehdä aloittelijaystävällisi-
nä koululaisratoina. Suunnitellun frisbeegolf -radan maat omistaa Kuopion 
kaupunki. 

 
Pelonniementien kyläyhdistys ry hakee frisbeegolf -ratahankkeeseen talkoo-
rahaa 16 900 euroa. Yhdistys on arvioinut hankkeen kustannuksia InnovaSto-
ren tarjouksen perusteella. Frisbeegolf- radan kokonaisratkaisun lisäksi tarvi-
taan betonianturat maalikoreja ja väyläopasteita varten sekä roskakoreja ra-
danvarteen. Näille kyläyhdistys on arvioinut kuluiksi 500 - 800 euroa. 
 
Kyläyhdistys on toimittanut talkoorahahakemuksen liitteenä alustavan fris-
beegolf -ratasuunnitelman sekä InnovaStoren tarjouksen, johon yhdistyksen 
kustannusarvio perustuu. Alustava ratasuunnitelma on tehty 20-väyläisenä, 
mikä olisi optimaalisin kyseiseen maastoon. Talkoorahat käytetään talkoora-
hahakemuksen mukaisiin tarvikkeisiin. Työ tehdään talkootyönä ja kyläyhdis-
tys on sitoutunut radan hoitoon ja ylläpitoon talkootyönä. Frisbeegolf -radan 
maankäytöstä kyläyhdistys on sopinut kaupungin kanssa. 
 
Pelonniementien kyläyhdistys esitti talkoorahahakemuksessaan ehdotuksen, 
että talkoohankkeen laskut voitaisiin ohjata kyläyhdistyksen asia- ja sisältö-
tarkastettuina suoraan Kuopion kaupungille, mikäli talkoorahapäätös on 
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myönteinen. Talkoorahanhakija perustelee ehdotusta sillä, että yhdistyksen 
varat eivät riitä välinehankintalaskujen ja mahdollisten muiden kululaskujen 
maksamiseen ennakkoon niin kuin talkoorahan käyttö- ja jakoperusteissa 
mainitaan. 

 
Talkoohankkeen vaikutukset 

 
Frisbeegolf -radan rakentamisella parannetaan yleistä virkistyskäyttöä ja se 
tarjoaa mitä parhaimman ja monipuolisen terveyttä ja hyvinvointia edistävän 
liikuntamahdollisuuden kaikenikäisille ja tasoisille Pelonniemen, Vartialan ja 
Riistaveden alueen asukkaille ja vierailijoille. 
 

Vaikutusten arviointi Talkoohankkeen toteutuminen edistää lähialueiden ja erityisesti Pelonniemen 
palveluita ja elinkelpoisuutta sekä kehittää paikallista elinympäristöä ja elä-
vöittää kylän raittia. Frisbeegolf -rata tulee olemaan kaikille avoin ja käyttö on 
maksutonta. Frisbeegolf -rata tuo myös uusia mahdollisuuksia lähellä sijaitse-
va Vehkalammen alakoulun oppilaille.  

 
Pelonniemen frisbeegolf -rata parantaa alueen viihtyisyyttä sekä harraste-
mahdollisuuksia kyläläisille, vapaa-ajan asukkaille ja vierailijoille. Tasokas ja 
pitkä rata houkuttelee Atraimen asiakkaita, ohikulkijoita sekä lajia tosissaan 
harrastavia kauempaakin mahdollistaen myös virallisten kisojen järjestämi-
sen 
 

Talkoorahan myöntämisen edellytykset 
 

Rakentamisen ja kunnossapidon palvelut edellyttää, että ennen talkootöiden 
aloittamista Pelonniementien kyläyhdistys ry selvittää mahdolliset tarvittavat 
lupa-asiat. Talkoorahan myöntämisen edellytyksenä on, että kyläyhdistys vas-
taa frisbeegolf -radan hoidosta ja ylläpidosta. 
 
Kyläyhdistykselle on jo myönnetty talkoorahaa toisaalla sijaitsevan Seuralan 
tilan kunnostukseen. Frisbeegolf -hanketta on käsitelty tässä erillisenä hank-
keena. 
 
Talkoorahan käyttö- ja jakoperusteiden mukaisesti yli 10 000 euroa ylittävältä 
osalta talkoorahaa myönnetään 50 % aina 20 000 euroon saakka. Tällöin 
16 900 euron avustushakemuksen avustussumma on 13 450 euroa. 
 
Talkooavustuksen ehtona on, että radan käyttö on kaikille avointa ja maksu-
tonta. 
Kyläyhdistys vastaa talkoohankkeen laskujen oikeellisuudesta ennen laskujen 
osoittamista Kuopion kaupungille. Laskujen toimittamisesta kyläyhdistyksen 
tulee sopia rakentamisen ja kunnossapidon palveluiden valvojan Jani Paana-
sen kanssa. 
 

Esitys Esitän, että Pelonniementien kyläyhdistys ry:lle myönnetään talkoorahaa 
13 450 euroa frisbeegolf -radan rakentamiseen Pelonniemen alueelle.  
 
Talkoohanke toteutetaan rakentamisen ja kunnossapidon palveluiden valvon-
nassa talkoorahan käyttö- ja jakoperusteiden mukaisesti.  
 
Esitän lisäksi, että Pelonniementien kyläyhdistys ry voi osoittaa talkoohank-
keen laskut suoraan Kuopion kaupungille. 
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Liitteet 9 2814/2017 Hakemus 
 10 2814/2017 Frisbeegolf-ratasuunnitelma 
 11 2814/2017 InnovaStore tarjous 
 
 Valmistelija  

Jani Paananen puh. +358 44 718 5673 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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